
i-tec USB HUB METAL/ 7 portů/ USB 3.0/
napájecí adaptér/ kovový

cena vč DPH: 843 Kč
cena bez DPH: 697 Kč

Kód zboží (ID): 1894493

PN: U3HUB778

Záruka: 24 měsíců

METAL Series je nejnovější řada produktů i-tec ve stylovém elegantním kovovém
designu a exkluzivním balení. i-tec USB 3.0 Metal Charging HUB je ideálním
doplňkem pro každého, kdo má ve svém notebooku, ultrabooku nebo PC nedostatek
USB portů a je nucen neustále připojovat a odpojovat svá oblíbená USB zařízení,
jako jsou flash disky, mobilní telefony, tablety, digitální fotoaparáty, MP3
přehrávače, tiskárny, apod. Tento HUB nabízí 7 USB 3.0 portů s funkcí Plug & Play a
standardním USB nabíjením – HUB automaticky detekuje, jestli je připojeno zařízení
pro USB nabíjení. Rozhraní USB 3.0 je důležité zejména pro datové přenosy z USB
3.0 paměťových karet a flash disků, kde se nejvíce využije jeho vysoká přenosová
rychlost. Výhodou je přiložený externí napájecí adaptér, který využijete při
zálohování dat na externí pevné disky nebo pro připojení energeticky náročnějších
zařízení, která se napájejí přímo z USB portu. HUB nevyžaduje instalaci ovladačů,
pouze jej pomocí USB kabelu připojíte ke svému počítači a můžete jej ihned začít
využívat. HUB má vestavěnou přepěťovou ochranu vašeho počítače pro případ
zkratu na periferních zařízeních. Samozřejmostí je zpětná kompatibilita s USB 2.0 /
1.1. Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti je ideálním příslušenstvím k
vašemu notebooku během cest. •7x USB 3.0 port pro připojení USB zařízení •1x
USB 3.0 kabel pro připojení HUBu k notebooku / PC •Přenosová rychlost až 5 Gb/s
•Mechanismus detekce USB nabíjení pro mobilní zařízení •Plug & Play funkce
•Přepěťová a nadproudová ochrana •LED dioda •Napájecí adaptér: vstup AC
100-240 V, 50-60 Hz, 0.8 A; výstup DC 5 V, 4 A •OS Windows XP, Vista, 7 32/64bit, 8
32/64bit, 8.1 32/64bit, 10 32/64bit, Mac OS X 10.x nebo vyšší •Rozměry produktu
183 x 37 x 18 mm •Hmotnost produktu 116 g SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Hardwarové
požadavky Notebook / PC s volným USB portem Operační systém Windows XP,
Windows Vista, Windows 7 32/64bit, Windows 8 32/64bit, Windows 8.1 32/64bit,
Windows 10 32/64bit, Mac OS X 10.x nebo vyšší OBSAH BALENÍ •i-tec USB 3.0 Metal
Charging HUB 7 Port s vestavěným USB kabelem (28 cm) •Napájecí adaptér (kabel



120 cm) •Uživatelská příručka

METAL Series je nejnovější řada produktů i-tec ve stylovém elegantním kovovém
designu a exkluzivním balení. i-tec USB 3.0 Metal Charging HUB je ideálním
doplňkem pro každého, kdo má ve svém notebooku, ultrabooku nebo PC
nedostatek USB portů a je nucen neustále připojovat a odpojovat svá oblíbená USB
zařízení, jako jsou flash disky, mobilní telefony, tablety, digitální fotoaparáty, MP3
přehrávače, tiskárny, apod. Tento HUB nabízí 7 USB 3.0 portů s funkcí Plug &amp;
Play a standardním USB nabíjením – HUB automaticky detekuje, jestli je připojeno
zařízení pro USB nabíjení. Rozhraní USB 3.0 je důležité zejména pro datové přenosy
z USB 3.0 paměťových karet a flash disků, kde se nejvíce využije jeho vysoká
přenosová rychlost. Výhodou je přiložený externí napájecí adaptér, který využijete
při zálohování dat na externí pevné disky nebo pro připojení energeticky
náročnějších zařízení, která se napájejí přímo z USB portu. HUB nevyžaduje
instalaci ovladačů, pouze jej pomocí USB kabelu připojíte ke svému počítači a
můžete jej ihned začít využívat. HUB má vestavěnou přepěťovou ochranu vašeho
počítače pro případ zkratu na periferních zařízeních. Samozřejmostí je zpětná
kompatibilita s USB 2.0 / 1.1. Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti je
ideálním příslušenstvím k vašemu notebooku během cest. •7x USB 3.0 port pro
připojení USB zařízení •1x USB 3.0 kabel pro připojení HUBu k notebooku / PC
•Přenosová rychlost až 5 Gb/s •Mechanismus detekce USB nabíjení pro mobilní
zařízení •Plug &amp; Play funkce •Přepěťová a nadproudová ochrana •LED dioda
•Napájecí adaptér: vstup AC 100-240 V, 50-60 Hz, 0.8 A; výstup DC 5 V, 4 A •OS
Windows XP, Vista, 7 32/64bit, 8 32/64bit, 8.1 32/64bit, 10 32/64bit, Mac OS X 10.x
nebo vyšší •Rozměry produktu 183 x 37 x 18 mm •Hmotnost produktu 116 g
SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Hardwarové požadavky Notebook / PC s volným USB
portem Operační systém Windows XP, Windows Vista, Windows 7 32/64bit,
Windows 8 32/64bit, Windows 8.1 32/64bit, Windows 10 32/64bit, Mac OS X 10.x
nebo vyšší OBSAH BALENÍ •i-tec USB 3.0 Metal Charging HUB 7 Port s vestavěným
USB kabelem (28 cm) •Napájecí adaptér (kabel 120 cm) •Uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

